

Årsredovisning för

LGA Transport & Service AB

556405-0556

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i LGA Transport & Service AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-10-27. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition. Även innehållet i revisionsberättelsen bekräftas.

Saltsjöbaden 2023-10-27



Lars Wallander

Årsredovisning för
LGA Transport & Service AB
556405-0556

Räkenskapsåret
2022-07-01 - 2023-06-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-8
Underskrifter	9

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för LGA Transport & Service AB, 556405-0556 med säte i Nacka, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver sedan 1990 transportverksamhet inom styckegods och tyngre transporter. Vi har under ett antal år strävat efter att ha minst 50% av vår vagnspark på kontrakt och 50% fria. Denna inriktning har givit utdelning och bolaget är etablerat inom byggbranschen som kranbilsåkeri med brädgårds samt höglyfts bilar.

Samarbete med flera fristående åkerier fortsätter och fungerar väl. Detta har givit oss högre flexibilitet vid låg och högsäsong.

Koncernuppgifter

Företaget är helägt dotterföretag till WL Transport & Service AB, org nr 559047-6569 med säte i Nacka.

Med hänvisning till regler i Årsredovisningslagen kap. 7 § 1, så upprättas ingen koncernredovisning.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	73 807 112	54 629 309	42 437 032	50 517 410
Resultat efter finansiella poster	1 430 897	1 038 771	-303 939	2 572 947
Soliditet, %	20	18	17	17

Omsättningens ökning jämfört med förgående år beror till stor del på att det har tillkommit flera fasta bilar på nya och befintliga kontraktskunder.

Verksamhetens omfattning har även fortsatt att återhämtats efter pandemin.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	20 000	1 126 626
Disposition enl årsstämmobeslut			
Årets resultat			71 851
Vid årets slut	100 000	20 000	1 198 477

Resultatdisposition

	<i>Belopp i kr</i>
<hr/> Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, 1 198 477 kronor disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	1 126 626
årets resultat	<u>71 851</u>
Totalt	1 198 477
disponeras för	
balanseras i ny räkning	<u>1 198 477</u>
Summa	1 198 477

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

2023121904371

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-07-01- 2023-06-30	2021-07-01- 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		73 807 112	54 629 309
Övriga rörelseintäkter		469 375	1 409 739
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		74 276 487	56 039 048
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-31 146 886	-20 577 543
Övriga externa kostnader		-5 883 493	-4 974 483
Personalkostnader	2	-29 388 829	-24 781 578
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	3	-3 766 411	-3 632 187
Övriga rörelsekostnader		-792 133	-78 174
Summa rörelsekostnader		-70 977 752	-54 043 965
Rörelseresultat		3 298 735	1 995 083
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13 232	13 251
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 881 070	-969 563
Summa finansiella poster		-1 867 838	-956 312
Resultat efter finansiella poster		1 430 897	1 038 771
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		240 000	473 000
Förändring av överavskrivningar		-1 550 000	-1 420 000
Summa bokslutsdispositioner		-1 310 000	-947 000
Resultat före skatt		120 897	91 771
Skatter			
Skatt på årets resultat		-49 046	-39 395
Årets resultat		71 851	52 376

2023121904372

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	50 475 367	51 333 257
Inventarier, verktyg och installationer	5	3 389 313	3 108 081
Summa materiella anläggningstillgångar		53 864 680	54 441 338
Summa anläggningstillgångar		53 864 680	54 441 338
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		8 929 996	7 935 396
Övriga fordringar		335 867	76 106
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		387 024	-
Summa kortfristiga fordringar		9 652 887	8 011 502
Summa omsättningstillgångar		9 652 887	8 011 502
SUMMA TILLGÅNGAR		63 517 567	62 452 840

2023121904373

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 126 626	1 074 250
Årets resultat		71 851	52 376
Summa fritt eget kapital		1 198 477	1 126 626
Summa eget kapital		1 318 477	1 246 626
<i>Obeskattade reserver</i>			
Akkumulerade överavskrivningar		13 943 946	12 393 946
Summa obeskattade reserver		13 943 946	12 393 946
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	23 906 905	23 542 054
Övriga skulder		611 332	1 311 332
Summa långfristiga skulder		24 518 237	24 853 386
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Checkräkningskredit	6	2 559 157	2 174 426
Övriga skulder till kreditinstitut		7 078 384	7 447 775
Leverantörsskulder		3 354 962	2 516 819
Skulder till koncernföretag		1 353 693	2 843 366
Övriga skulder		4 235 246	5 219 018
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 155 465	3 757 478
Summa kortfristiga skulder		23 736 907	23 958 882
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		63 517 567	62 452 840

2023121904374

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. För fordon görs avskrivning ner till ett bedömt restvärde. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-12
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Personal

Personal

	<i>2022-07-01- 2023-06-30</i>	<i>2021-07-01- 2022-06-30</i>
Medelantalet anställda		
Bolaget	53	47
Summa	53	47

Not 3 Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar

	<i>2022-07-01- 2023-06-30</i>	<i>2021-07-01- 2022-06-30</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3 357 757	3 237 673
Inventarier, verktyg och installationer	408 654	394 514
Summa	3 766 411	3 632 187

2023121904376

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-06-30	2022-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	71 901 099	67 375 332
-Nyanskaffningar	6 282 000	8 497 000
-Avyttringar och utrangeringar	-6 452 000	-3 971 233
Vid årets slut	71 731 099	71 901 099
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-20 567 842	-19 289 188
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	2 669 867	1 959 019
-Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-3 357 757	-3 237 673
Vid årets slut	-21 255 732	-20 567 842
Redovisat värde vid årets slut	50 475 367	51 333 257

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	4 654 570	4 136 106
-Nyanskaffningar	1 330 652	518 464
-Avyttringar och utrangeringar	-760 601	-
Vid årets slut	5 224 621	4 654 570
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-1 546 489	-1 154 266
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	119 835	-
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-408 654	-392 223
Vid årets slut	-1 835 308	-1 546 489
Redovisat värde vid årets slut	3 389 313	3 108 081

Not 6 Checkräkningskredit

	2023-06-30	2022-06-30
Beviljad kreditlimit	4 000 000	3 000 000
Outnyttjad del	-1 440 843	-825 574
Utnyttjat kreditbelopp	2 559 157	2 174 426

Not 7 Långfristiga skulder

	2023-06-30	2022-06-30
Följande belopp förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen		
Skulder till kreditinstitut	5 558 941	4 463 531
Totalt	5 558 941	4 463 531
Följande belopp förfaller till betalning mellan ett och fem år efter balansdagen		
Övriga skulder till kreditinstitut	25 695 091	26 526 298
Totalt	25 695 091	26 526 298

Not 8 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

Ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
<i>Ställda panter och säkerheter</i>		
<i>Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckning	4 000 000	3 600 000
Fastighetsinteckning		
Tillgångar med äganderättsförbehåll	49 591 249	39 948 367
Belånade fordringar		
Andra ställda säkerheter		
Summa ställda säkerheter	53 591 249	43 548 367
Eventualförpliktelser	Inga	Inga

2023121904377

Underskrifter

Saltsjöbaden den dag som framgår av elektronisk underskrift

Lars Wallander

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av elektronisk underskrift

Henrik Moberg
Auktoriserad revisor

2023121904378

Deltagare

JESVINT AB 559440-4625 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Per Henrik Moberg
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 197212286293

Henrik Moberg
Auktoriserad revisor
henrik.moberg@jesvint.se
+46709295006

2023-10-27 19:04:36 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

LGA TRANSPORT & SERVICE AB 556405-0556 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Lars Gunnar Wallander
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 195906211072

Lars Wallander
lasse@lgatransport.com
19590621-1072

2023-10-27 18:25:05 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

2023121904379
